4

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 апреля 2018 г.                         г. Георгиевск                                            № 76-р

Об утверждении состава комиссии администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 г. № 1650 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 282-р «Об утверждении состава комиссии администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Бондареву О.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит заместитель главы администрации

                                                                                                            О.А.Бондарева

Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации

                                                 С.А.Воробьев

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела кадров и

муниципальной службы администрации                                            И.А.Емцова

Проект подготовлен заместителем начальника отдела кадров и                    муниципальной службы администрации
                                                                                                              Т.В.Петросян

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 25 апреля 2018 г. № 76-р

СОСТАВ КОМИССИИ

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и руководителей муниципальных учреждений

и урегулированию конфликта интересов

	Бондарева Ольга
Александровна
	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Логинова Юлия

Владимировна

	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Федорченко Антонина

Павловна
	ведущий специалист отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волошина Ольга

Николаевна
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Воробьев Сергей

Анатольевич
	начальник отдела общего делопроизводства и протокола администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ким Владимир

Миллориевич

	директор филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российский государственный университет» в г. Георгиевске Ставропольского края (филиал РГГУ в   г. Георгиевске) (по согласованию)

	Емцова Ирина

Анатольевна
	начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Жуковская Наталья

Петровна
	доцент кафедры Государственного и муниципального управления института сервиса, туризма и дизайна (филиал) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Северо – Кавказский федеральный государственный университет» в г. Пятигорске (по согласованию)

	Захарова Наталья

Александровна
	председатель профсоюзного комитета администрации Георгиевского городского округа, консультант отдела развития предпринимательства стратегического планирования и муниципальной статистики управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кельм Инна

Валерьевна
	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Пронченков Александр Филиппович
	начальник службы по обеспечению безопасности и профилактике коррупционных правонарушений управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Штапова Ирина

Сергеевна
	заведующий кафедрой Государственного и муниципального управления института сервиса, туризма и дизайна (филиал) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Северо – Кавказский федеральный государственный университет» в г. Пятигорске (по согласованию)

Заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                      О.А.Бондарева